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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Маја Гркова Караколева од Велес, ул. Маршал Тито бр. 23/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство,трговија и услуги МЕДИ Горан ДООЕЛ ВЕЛЕС од Велес со ЕДБ 4004000113514 и ЕМБС 5642876  и седиште на  ул.Енгелсова бр.2-3/2 преку полномошник адвокат Трајче Наумов,  засновано на извршната исправа НПН.бр.170/2023 од 11.08.2023 година на Нотар Гоце Ѓуракоски од Велес, против должникот Друштво за производство,трговија и услуги СЕРТА Станоја експорт-импорт ДООЕЛ Неготино од Неготино со ЕДБ 4019992102770 и ЕМБС 4462653  и седиште на ул.Индустриска бр.25,  за спроведување на извршување во вредност 2.132.592,00 денари на ден 17.11.2025 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


	СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети сопственост на должникот Друштво за производство,трговија и услуги СЕРТА Станоја експорт-импорт ДООЕЛ Неготино од Неготино со ЕДБ 4019992102770 и ЕМБС 4462653   и седиште на ул.Индустриска бр.25, и тоа:

1. Товарно моторно возило, марка MERCEDES, тип 638/1 108CDI, бр.на шасија WDF63809413446536, год. на производство 2002, облик и намена на каросерија B8 FURGON, бр. на мотор 61198050509247, боја bela/01, рег.ознака VE 530 NN, сообраќајна дозвола бр.МК 2109395 издадена од МВР Неготино, 
со цена од  80.602,00 денари, која цена е намалена за 1/2 од утврдената вредност на предлог на доверителот и која претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.
	
	Продажбата ќе се одржи на ден 03.12.2025 година  во 11:30 часот  во просториите на Извршител Маја Гркова Караколева од Велес ул. Маршал Тито бр.23.
	
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност на подвижниот предмет. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на сметка на извршителот со бр. 270067407150259 која се води кај Халк банка АД Скопје со назнака гаранција за И.бр.765/2023, најдоцна еден ден пред продажбата. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник “Нова Македонија” и на веб страницата на Комората на извршители на РСМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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